
Pachet echipamente periferice 1

I.D.: 69826541

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.397,45 RON - 3.397,45 RON

Descriere: Pachet echipamente periferice 1 compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Hub adaptor Motrix® USB Type-C la 1xHDMI, 1xRJ45 Ethernet, 2xUSB3.0, 1xPower Delivery
3.0, 1xSD card reader, 1xMicro SD card reader Buc 1 202.54 202.54 Prelungitor cu protectie
la supratensiune Bachmann CONNECTUS, 6 prize Schuko, intrerupator, cordon 2m Buc 9
107.64 968.76 Boxe 2.0 Logitech S150, 1.2W, negru, Buc 1 78.39 78.39 Casti audio on-ear
cu microfon JBL Tune T500, Bluetooth, Blue, Wireless, Bluetooth, Pure Bass Sound, Hands-
free Call, 16H Buc 7 147.27 1030.89 Camera Web Bigshot M8 Full HD, Microfon Incorporat,
USB 2.0, Negru Buc 2 45.55 91.1 Microfon Trust GXT 242 Lance Streaming, Negru Buc 1
196.62 196.62 Stick de memorie USB, Type-C 256GB USAMS flash drive, gri, US-ZB202 Buc 1
181.89 181.89 Trepied EvoSmart" 4D Profesional, Pentru Telefon/Camera Foto,
Telecomanda Bluetooth, Universal, Ajustabil, Husa Impermeabila, H45-130cm, Aluminiu,
Negru Buc 1 115.03 115.03 Trepied Selfie Stick WT-8022 49-160cm Buc 1 112.08 112.08
Mouse Logitech M 220 Silent, wireless Buc 5 84.03 420.15
